
Conings Robby

Janssen Danny

Bongiovanni Toni

Cuypers Christophe

5081

5027

5057

5057

ROMERSHOVE

TC  MAASEIK

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

2089561

2203781

2088417

0756635

10

3

3

3

1

4

Gregoire Olivier

Andries Alain

Vanspauwen Siebe

Moons Steven

Hardy Jos

Bosmans Geert

5072

5069

5065

5077

5065

5012

TPC DRIEHOEV

TENNIS- & PAD

T.C. TENNISDE

TC HECHTEL-E

T.C. TENNISDE

T.C. WINTERSL

0509114

2214598

0079641

2211646

0521021

2188875

3

3

5

3

3

10

7

5

Conings Robby

Andries Alain

Bongiovanni Toni

Hardy Jos

Gregoire Olivier

Vanspauwen Siebe

Moons Steven

Bosmans Geert

6/2 - 6/3

6/2 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/0

6/4 - 6/1

6/2 - 7/5

Gregoire Olivier

Moons Steven

6/0 - 6/1

6/3 - 6/4

1/
Club : 5065 T.C. TENNISDEL GENK  Wedstrijdleider : 0872696 Smolders Greet
Tornooi : 202050653 TC Tennisdel Genk HBVL Jeugdsterrencircuit van 03/08/2020 tot 16/08/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Gregoire Olivier

6/4 - 6/0

Finale

Cuyvers Tom

Wolfs Dimas

Peeters Tom

Engelen Pascal

5081

5027

5072

5057

ROMERSHOVE

TC  MAASEIK

TPC DRIEHOEV

TC O - TC IRIS

2144079

0879756

2173529

0285099

5

3

10

3

1

4

Wolfs Ward

Andries Nick

Vanspauwen Stijn

Vrysen Peter

Van Den Berge Paul

Gworek Filip

5009

5069

5065

5077

5065

5012

KTC RAPID  WA

TENNIS- & PAD

T.C. TENNISDE

TC HECHTEL-E

T.C. TENNISDE

T.C. WINTERSL

0589427

2214599

0557399

0273871

0514252

0710367

3

3

5

5

3

3

7

5

Cuyvers Tom

Andries Nick

Peeters Tom

Van Den Berge Paul

Wolfs Ward

Vanspauwen Stijn

Vrysen Peter

Gworek Filip

Gregoire Olivier

Moons Steven

Wolfs Ward

Vrysen Peter

Vanspauwen Siebe

Bosmans Geert

Vanspauwen Stijn

Gworek Filip

Wolfs Ward

Vrysen Peter

Wolfs Ward

Gregoire Olivier

6/0 - 6/3

Wolfs Ward

Winnaars
2



Deelkens Dylan

Concordia Luca

Louwies Wouter

Hoeben Jan

Verbruggen Jan

5085

5098

5065

5069

5100

TPC KOERSEL

PADELLEBOOG

T.C. TENNISDE

TENNIS- & PAD

TENNISCLUB Z

2210108

2222766

0767105

2194116

0086482

3

3

3

3

5

6

8

Luijckx Maarten

Vanderheyden Jason

Hayen Jean-Pierre

Dexters Yves

Vennekens Michel

5008

5035

5108

5028

5092

K.T.C. MEULEN

TENKIE PARK

TC KATTEBERG

T.C. LANAKEN

T.C. DEMERSTR

2214445

0247803

0070450

2214685

0886171

3

3

10

3

10

3

2

Deelkens Dylan

Vanderheyden Jason

Louwies Wouter

Verbruggen Jan

Concordia Luca

Hayen Jean-Pierre

Hoeben Jan

Vennekens Michel

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/1

6/3 - 3/6 - 10/7

6/1 - 6/2

6/1 - 6/1

Concordia Luca

Vennekens Michel

6/2 - 7/5

6/4 - 6/4

2/
Club : 5065 T.C. TENNISDEL GENK  Wedstrijdleider : 0872696 Smolders Greet
Tornooi : 202050653 TC Tennisdel Genk HBVL Jeugdsterrencircuit van 03/08/2020 tot 16/08/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Doumkos Thomas

Concordia Maurizio

Wijnants Bart

Hoffmans Erwin

Wouters Luc

5085

5098

5065

5069

5100

TPC KOERSEL

PADELLEBOOG

T.C. TENNISDE

TENNIS- & PAD

TENNISCLUB Z

2135762

2222767

2190352

2194101

2175060

10

3

5

5

3

6

8

Wijbers Carl

Wymeersch Kristof

Stulens Willy

Sabbadini Dominic

Wijnants Jan

5008

5035

5065

5028

5092

K.T.C. MEULEN

TENKIE PARK

T.C. TENNISDE

T.C. LANAKEN

T.C. DEMERSTR

2192634

2214230

0866244

2001274

0893746

3

3

3

3

5

3

2

Doumkos Thomas

Wymeersch Kristof

Wijnants Bart

Wouters Luc

Concordia Maurizio

Stulens Willy

Hoffmans Erwin

Wijnants Jan

Concordia Luca

Hoeben Jan

Concordia Maurizio

Hoffmans Erwin

Vanderheyden Jason

Vennekens Michel

Wymeersch Kristof

Wijnants Jan

Concordia Maurizio

Wijnants Jan

Concordia Luca

6/3 - 6/4

Concordia Maurizio

Winnaars
2


